

## Budbee ApS

Klosterstræde 9, 1157 København K

**CVR-nr. 39 77 23 61**

*Company reg. no. 39 77 23 61*

### Årsrapport

*Annual report*

**6. august 2018 - 31. december 2019**

*6 August 2018 - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the*

---

Carl Fredrik Hugo Hamilton

Dirigent

*Chairman of the meeting*

**København**

Ragnagade 7

2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02

[www.revipoint.dk](http://www.revipoint.dk)

CVR-nr.: 31 61 15 20

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 6. august 2018 - 31. december 2019</b>	
<b><i>Financial statements 6 August 2018 - 31 December 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Budbee ApS  
Klosterstræde 9  
1157 København K

CVR-nr.: 39 77 23 61

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 6. august 2018 - 31. december 2019

*Financial year: 6 August 2018 - 31 December 2019*

1. regnskabsår

*1st financial year*

**Direktion**  
*Executive board*

Lucas Rolf Henrik von Hertzen  
Carl Fredrik Hugo Hamilton

**Revisor**  
*Auditors*

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Budbee AB

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er leverings- og transporttjenester samt distributionsløsninger og i øvrigt drive virksomheden indenfor logistik, returhåndtering og informationshåndtering samt dermed relateret virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 349 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at dette er selskabets første regnskabsår, herunder opstart af aktivitet og opbygning indtjeningsbase.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

#### **The principal activities of the company**

The principal activities are delivery and transport services and distribution solutions, as well as conducting operations in the areas of logistics, return handling and information management as well as related operations.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 349.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -3.000. The management consider the results satisfactory considering that this is the company's first financial year, including the start-up of activity and the build-up of earnings base.

#### **Events subsequent to the financial year**

In view of the considerable uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty of the duration of the situation, it is at the moment not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of COVID-19. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently reliable expectation of revenue and pre-tax net profit or loss. However, it is estimated that COVID-19 will not have a significant impact on expected revenue and profit for the coming year, as the enterprise is not affected by shutdown to the same extent as certain other enterprises.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	6/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>348.997</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-334.293
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>14.704</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	57
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-18.395
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-3.634</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	247
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-3.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-3.387
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-3.387</b>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<i>Non-current assets</i>	
Deposita	
<i>Deposits</i>	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total investments</i>	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
<i>Total non-current assets</i>	<b>30.000</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
<i>Receivables from group enterprises</i>	1.032.596
Udskudte skatteaktiver	
<i>Deferred tax assets</i>	247
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	254.175
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	1.287.018
Likvide beholdninger	
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	91.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Total current assets</i>	<b>1.378.543</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<b>1.408.543</b>

## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	50.000
Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	-3.387
<b>Egenkapital i alt</b>	
<i>Total equity</i>	<b>46.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to group enterprises</i>	731.595
Anden gæld	
<i>Other payables - long term</i>	36.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	768.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	286.593
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	307.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	593.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>1.361.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>1.408.543</b>

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 6. august 2018 <i>Equity 6 August 2018</i>	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-3.387	-3.387
	<b>50.000</b>	<b>-3.387</b>	<b>46.613</b>



**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	6/8 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	332.873
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	1.420
	<u>334.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	13.615
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	4.780
	<u>18.395</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-247
	<u>-247</u>